ZAPYTANIE NR 7 I ODPOWIEDŹ
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę 40 sztuk nowych łóżek szpitalnych – nr sprawy: 1/ZP/ŁÓŻ/12
Prosimy o odpowiedź na poniższe pytania dotyczące 37szt:

1. Czy Zamawiający dopuści łóżko o długości 2180 mm? 

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY WYRAŻA ZGODĘ.

2. Czy Zamawiający dopuści łóżka ze szczytami wykonanymi z tworzywa ABS wzmocnione stalową chromowaną rurą, uszczelnione gumowymi uszczelkami bez kolorowych wklejek?

3. ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY NIE WYRAŻA ZGODY.
4. Czy Zamawiający dopuści łóżko z leżem o wymiarach 200x86? 

ODPOWIEDŹ: ZGODNIE Z ODPOWIEDZIĄ W ZAPYTANIU NR 3 ZAMAWIAJĄCY NIE WYRAŻA ZGODY.

podstawie art. 27 ust. 1 i 2 ustawy PZP proszę o niezwłoczne potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma na nr faxu: (095) 765 24 10.

Otrzymano dnia …….………….      Ilość stron ….…..….      Pieczątka i podpis ………………………..

